



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: ]
		

		
			
				
					
						
							[image: Bakaláři]
						
					
				
				
					
						
							[image: Facebook]
						
					
				
				
					
						
							[image: E-mail]
						
					
				
				
					
						
							[image: Telefon]
						
					
				
			

		

		
			Ikona
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Novinky
	Fotogalerie
	Studijní obory
	Učební plány
	Volná místa


	Studenti	Maturitní zkouška	Obecné informace
	Společná část maturitní zkoušky
	Profilová část MZ - Ekonomické lyceum
	Profilová část MZ - Obchodní akademie


	Časový plán
	Učebnice
	Odborná praxe


	Uchazeči	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení


	Dokumenty
	Jídelna
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

					12
					
						
							Ředitelské volno 12. a 15. 4. 2024

						

					

					

					13
					
						
							Ředitelské volno 12. a 15. 4. 2024

						

					

					

					14
					
						
							Ředitelské volno 12. a 15. 4. 2024

						

					

				
	

					15
					
						
							Ředitelské volno 12. a 15. 4. 2024

						

					

					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Novinky
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Studijní obory
		

		
	
	

		
				Učební plány
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Volná místa
		

		
	



	
	

		
				Studenti
		

			

		
				Maturitní zkouška
		

			

		
				Obecné informace
		

		
	
	

		
				Společná část maturitní zkoušky
		

		
	
	

		
				Profilová část MZ - Ekonomické lyceum
		

		
	
	

		
				Profilová část MZ - Obchodní akademie
		

		
	



	
	

		
				Časový plán
		

		
	
	

		
				Učebnice
		

		
	
	

		
				Odborná praxe
		

		
	



	
	

		
				Uchazeči
		

			

		
				Dny otevřených dveří
		

		
	
	

		
				Přijímací řízení
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Jídelna
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Obchodní akademie a Gymnázium Bubeneč

			
				
					
						Krupkovo náměstí 4

						160 00 Praha 6
					

				

				
					
						sekretariát: +420 224 313 860

						sborovna: +420 224 317 917

						email: oakrupkovo@oakrupkovo.cz
					

				

			

		

	

	Zobrazit na mapě



	
		
			© 2024 Obchodní akademie a Gymnázium Bubeneč, Kontaktovat webmastera, Povinně zveřejňované informace, Prohlášení o přístupnosti
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	